
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

                                 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                     

05 марта 2018 года №  40.3                                     

 

О работе участковых избирательных комиссий накануне и в день голосования  

при проведении выборов Президента Российской Федерации  

 

В связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской 

Федерации Территориальная избирательная комиссия № 5 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Установить следующий режим работы участковых избирательных 

комиссий: 

с 9.00 часов до 21.00 часов 17 марта 2018 года; 

с 7.00 часов 18 марта 2018 года до установления итогов голосования 

участковыми избирательными комиссиями. 

          2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.   

3. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК 

№ 5 Борисову Г.М. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова 
 

 

                       

 

                    

 

 

 


